2023年 11月

ニプロ株式会社

「ニプロ精密限外濾過フィルター CF-609N」

 アルミ包装の印字内容変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、「ニプロ精密限外濾過フィルター CF-609N」におきましてアルミ包装の印字内容を変

更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

 変更前 変更後

アルミ包装

製造番号情報箇

所の表示拡大

発売元/製造元

住所表記

大阪市北区本庄西 3丁目 9番 3号 大阪府摂津市千里丘新町 3番 26号

   ・製造番号情報について、滅菌年月日、使用期限を追加します。

・英語の表記を削除します。

変更ロットは「23J16」です。出荷開始時期は別途担当営業よりご連絡いたします。

変更内容

変更ﾛｯﾄ